MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Página 1 de 1

LISTA FINAL DOS CANDIDATO(A)S INSCRITOS E
INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS EM
CONFORMIDADE COM O EDITAL Nº 12/2022.

A Pró-Reitoria de Graduação/Prograd por meio da Coordenadoria de Fortalecimento do
Ensino/CFOR, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o edital do Programa
de Residência Pedagógica - RP (Edital 24/2022/CAPES), torna pública a lista final de
candidato(a)s inscrito(a)s, bem como o cronograma de entrevistas do Edital Nº 12/2022,
para as vagas de preceptores (professores) do núcleo Letras-Libras que compõe o Programa
Residência Pedagógica da UFCA, bem como as inscrições deferidas e indeferidas:

PRECEPTORES

LETRAS-LIBRAS.

Inscrições deferidas e cronograma (data e horário) das entrevistas.

CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO

Aline Téssia Teles Bezerra Belém 10/10/2022 10h

Raimunda do Socorro Albuquerque de Abreu 10/10/2022 10h30min

Veronica Rodrigues de Freitas 10/10/2022 11h

A entrevista do núcleo “Letras-Libras” será realizada remotamente, por meio da Plataforma Google Meet,
pelo professor Lucas Romário. O link de acesso é: [ https://meet.google.com/wjf-uyio-aeq ].

As fases seguintes da seleção funcionarão conforme o cronograma publicado no

edital.

Juazeiro do Norte, 7 de outubro de 2022.

Prof. Dr. Marcio Mattos Aragão Madeira
Coordenador Institucional

Programa Residência Pedagógica/UFCA

https://meet.google.com/wjf-uyio-aeq

		2022-10-07T17:48:59-0300